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Link do produktu: https://www.skleposwietleniowy.pl/eik-3-reflektorki-na-listwie-3xgul0-white-p-11563.html

Opis produktu
Design: Nordlux

Wymiary:

Srednica klosza: 86 mm
Podsufitka: 450 x 37 mm
Dtugosé: 450 mm

Wysokos$¢ / Gtebokosé: 150 mm

Opis:

Materiat: metal
Wykonczenie: biate
Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 3 x 35 W GU10 (halogenu lub Zrédta LED)
Klasa energetyczna Zrédet Swiatta: D - A++

Stopien IP: 20
Klasa ochrony: Il

Lampa nie zawiera zaréwek w komplecie

EIK 3 reflektorki na listwie

3xGU10 White

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

248,35 zt
Dostepny

7-14 dni
45780101-NOR
45780101
5701581369887

Nordlux
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